
Кемеровская область-Кузбасс Юргинский городской округ 
Управление образованием Администрации города Юрги 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 21 «Аленький цветочек» г. Юрги»

ПРИКАЗ

05.07. 2023 г.
О назначении ответственного администратора 
за работу с информационно-коммуникационной 
платформой «Сферум»

№ 151

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании 
в Российской Федерации", в целях реализации проекта «Цифровая образовательная 
среда», приказываю:

1. Назначить ответственного администратора за работу с: информационно
коммуникационной платформой «Сферум» в МВД ОУ «Детский сад № 21 
«Аленький цветочек» г. Юрги» Плотникову Людмилу Николаевну, старшего 
воспитателя.

2. Плотниковой Людмиле Николаевне, старшему воспитателю МБ ДОУ № 21 
зарегистрироваться на платформе «Сферум» до 10.07.2023года.

3. Опубликовать данный приказ на официальном сайте МВД ОУ № 21.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 21 С.В.Степанова


